

PROTOKÓŁ

z posiedzenia Komisji Habilitacyjnej powołanej w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego w sprawie nadania lub odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego dr n. med. Katarzyny Jarząbek w dziedzinie nauk medycznych, dyscyplinie biologia medyczna, które odbyło się dnia 09 lutego 2016 roku o godzinie 08:30

Skład Komisji:

Przewodniczący komisji:	prof. dr hab. Jacek Jassem
Sekretarz komisji:	dr hab. Mariusz Kuźmicki
Recenzenci:	prof. dr hab. Piotr Wysocki prof. dr hab. Lech Chyczewski dr hab. Lucjan Wyrwicz
Członkowie:	prof. dr hab. Krzysztof Sadowski dr hab. Adam Hermanowicz

Komisja obradowała w trybie wideokonferencji, zgodnie z paragrafem 15 ust. 2 Rozporządzenia MNiSW z 3 października 2014 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzenia czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz.U.2014.1383), po uprzednim potwierdzeniu tej formy spotkania drogą poczty elektronicznej. W posiedzeniu Komisji wzięło udział 7 członków.

Po ustanowieniu połączenia wideo, przewodniczący Komisji, prof. Jacek Jassem, otworzył spotkanie, przywitał wszystkich uczestników z imienia i nazwiska oraz pełnionej funkcji, tym samym potwierdził obecność i tożsamość członków Komisji, wyjaśnił także cel zebrania. Następnie profesor Jacek Jassem poprosił obecnych recenzentów o streszczenie swoich opinii wyrażonych w przesłanych recenzjach.

Wszyscy recenzenci streścili swoje opinie zawarte w nadesłanych recenzjach i wyrazili się pozytywnie na temat drogi zawodowej i naukowej Habilitantki. W kolejnej części spotkania pozostali członkowie Komisji, przedstawili swoje uwagi i opinie dotyczące dorobku i sylwetki dr n. med. **Katarzyny Jarząbek**. Wszyscy członkowie

Komisji stwierdzili, że dorobek naukowy Habilitantki należy określić jako odpowiedni dla przedmiotowego postępowania.

Po wysłuchaniu opinii wszystkich zebranych członków Komisji na temat dorobku naukowego, dydaktycznego, zawodowego i organizacyjnego **dr n. med. Katarzyny Jarząbek** zdecydowano o głosowaniu jawnym w którym przyjęto uchwałę **popierającą wniosek o nadanie Jej stopnia doktora habilitowanego nauk medycznych w dyscyplinie biologia medyczna.**

Wyniki głosowania:

Uprawnionych do głosowania było 7 członków Komisji Habilitacyjnej.

Oddano 7 głosów ważnych:

- głosów za nadaniem stopnia doktora habilitowanego nauk medycznych – 7 (siedem)
- głosów za odmową nadania stopnia doktora habilitowanego nauk medycznych – 0 (zero)

Wobec powyższego stwierdzono, że Komisja Habilitacyjna pod przewodnictwem prof. dr hab. n. med. Jacka Jassemu jednomyślnie podjęła uchwałę o poparciu nadania dr n. med. **Katarzynie Jarząbek** stopnia doktora habilitowanego.

Przewodniczący Komisji prof. dr hab. Jacek Jassem poprosił o głosowanie i zgodę członków Komisji na podpisanie dokumentów przez jej przedstawicieli w osobach przewodniczącego i sekretarza. Jednogłośnie Komisja przyjęła złożony wniosek.

Na zakończenie posiedzenia Komisji profesor Jacek Jassem podziękował wszystkim członkom Komisji za udział w posiedzeniu.

Przewodniczący Komisji Habilitacyjnej



Sekretarz Komisji Habilitacyjnej

